______________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba

Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Viste nosso site: www.cides.com.br

Oficio Circ. 12/2021

Uberlândia-MG, 28 de setembro de 2021

Excelentíssimo (a) Senhor (a),

O Presidente do CIDES, Sr. Helder Paulo Carneiro, no uso de suas atribuições

Estatutárias, comunica a todos os prefeitos dos municípios consorciados ao CIDES a

ALTERAÇÃO DA DATA da 36ª Assembleia Geral Ordinária do CIDES.

Nova Data: 07 de outubro de 2021 (Quinta-Feira)

Horário: 09h

Local: Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº3180, Distrito Industrial,

Uberlândia-MG (Sala de Reuniões AMVAP– Sede do CIDES)

Caso, o (a) prefeito (a) precise escolher um representante, solicitamos o envio de

autorização assinada pelo gestor municipal em pdf para adm@cides.com.br.

Favor, reservar a data e confirmar participação pelo telefone (34)3254-9617 ou

e-mail: cides@cides.com.br.

Cordialmente,

HELDER PAULO CARNEIRO

PRESIDENTE DO CIDES
PREFEITO DE CAMPINA VERDE

http://www.cides.com.br/
mailto:adm@cides.com.br
mailto:cides@cides.com.br